学内委員会承認確認書（様式３）

　　　　年　　　月　　　日
科学研究基盤センター　研究基盤開発推進統括室長　殿

ゲノム編集マウス作成受託サービスにつきまして、下記の通り学内委員会への申請が承認されましたので、動物作成作業の開始を依頼します。

	①
実験責任者
	所属

	氏名

	連絡先
	Tel
	Mail

	②
対象遺伝子
	遺伝子名またはgene symbol

	NCBI gene ID

	③
承認番号

組み換えDNA実験計画書　承認番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

動物実験計画書　　　　　　承認番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿